
 
 

ZARZĄDZENIE NR IX/19/2025 
WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym         ( Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465) art. 222 ust.4 oraz art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1772,poz. 1717, poz. 1756)   zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uruchamia się rezerwę celową na zadania inwestycyjne i wydatki inwestycyjne w kwocie          
11 685,00 zł i przeznacza  się  na zadanie inwestycyjne pn.: " Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego 
w Parku Gminnym w Dobroniu" 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań   własnych  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań   własnych   
zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Dobroń 
 
 

Robert Jarzębak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 5587



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6)

1 2 3 4 5 6 7

758 Różne rozliczenia 11 401 349,09 19 850,00 11 421 199,09

75814 Różne rozliczenia finansowe 280 000,00 19 850,00 299 850,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 19 850,00 19 850,00

63 718 369,85 19 850,00 63 738 219,85Ogółem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr IX/19/2025

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5587



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 511 805,00 166 900,00 166 900,00 0,00 166 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 344 905,00 1 344 905,00 499 905,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 685,00 11 685,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 523 490,00 166 900,00 166 900,00 0,00 166 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 356 590,00 1 356 590,00 499 905,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 511 805,00 166 900,00 166 900,00 0,00 166 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 344 905,00 1 344 905,00 499 905,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 685,00 11 685,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 523 490,00 166 900,00 166 900,00 0,00 166 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 356 590,00 1 356 590,00 499 905,00 0,00 0,00

przed zmianą 456 109,36 356 109,36 356 109,36 0,00 356 109,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 685,00 -11 685,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 444 424,36 356 109,36 356 109,36 0,00 356 109,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 315,00 88 315,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 414 500,00 314 500,00 314 500,00 0,00 314 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 685,00 -11 685,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 402 815,00 314 500,00 314 500,00 0,00 314 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 315,00 88 315,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 828 498,64 24 248 498,64 22 341 032,00 17 456 854,00 4 884 178,00 5 500,00 640 993,00 1 260 973,64 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 850,00 19 850,00 19 850,00 19 350,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 848 348,64 24 268 348,64 22 360 882,00 17 476 204,00 4 884 678,00 5 500,00 640 993,00 1 260 973,64 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 744 840,64 15 164 840,64 13 497 906,00 11 666 956,00 1 830 950,00 0,00 405 961,00 1 260 973,64 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 530,00 18 530,00 18 530,00 18 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 763 370,64 15 183 370,64 13 516 436,00 11 685 486,00 1 830 950,00 0,00 405 961,00 1 260 973,64 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 179 258,00 5 179 258,00 5 054 505,00 3 792 841,00 1 261 664,00 0,00 124 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 820,00 820,00 820,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 180 078,00 5 180 078,00 5 055 325,00 3 793 661,00 1 261 664,00 0,00 124 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 778 839,00 778 839,00 778 839,00 168 839,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 779 339,00 779 339,00 779 339,00 168 839,00 610 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 63 941 844,54 50 224 107,24 43 024 243,60 26 246 632,24 16 777 611,36 1 575 600,00 3 763 290,00 1 260 973,64 0,00 600 000,00 13 717 737,30 13 717 737,30 499 905,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 685,00 -11 685,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 535,00 19 850,00 19 850,00 19 350,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 685,00 11 685,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 961 694,54 50 243 957,24 43 044 093,60 26 265 982,24 16 778 111,36 1 575 600,00 3 763 290,00 1 260 973,64 0,00 600 000,00 13 717 737,30 13 717 737,30 499 905,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

80113 Dowożenie uczniów do szkół

Przedszkola

Szkoły podstawowe

80104

80101

Oświata i wychowanie

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

Pozostała działalność

801

758

Dział

020

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

75818

02095

3

Leśnictwo

NazwaRozdział Plan

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr IX/19/2025

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5587


	ZARZĄDZENIE NR IX/19/2025 WÓJTA GMINY DOBROŃ z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-05-23T11:47:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




